
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Lok Noss… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 4 2 7

2614
17:13
22:18

0
16
26

3
19

4
20

10
21

12
22

13
23

Auszeit

16:11
22:22

Ende
14:26 B  Dresden-Coschütz R

I II III IV V VI Punkte
18 8 4 11 17 5

2415 14 9
22:23 17:2116:21

╳

7
24

1
13

2
14

4
16

5
18

6
22

Auszeit

5:12
14:20

S
A
T
Z

2

Start
14:29 B  Dresden-Coschütz S

I II III IV V VI Punkte
8 4 11 17 5 18

25

2
14
21

7
15
22

8
16
23

10
17
25

11
18

13
19

Auszeit

11:8
22:19

Ende
14:54 A  SV Lok Noss… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 3 10 4 2

2114 5
2:7 14:17
5:11 15:18

╳

10
16

1
11
17

2
12
20

3
13
21

4
14

9
15

Auszeit

1:5
3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57 A  SV Lok Noss… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 4 2 7

2514
23:9

5
22

10
23

11
25

12 16 21
Auszeit

Ende
15:17 B  Dresden-Coschütz R

I II III IV V VI Punkte
18 8 4 11 17 5

129 14 1
6:16 1:9 5:16

╳

8
1
9

3
12

4 5 6
Auszeit

0:5

S
A
T
Z

4

Start
15:20 B  Dresden-Coschütz S

I II III IV V VI Punkte
8 14 11 17 9 18

214 15
8:12 6:7

0
10
20

4
11
21

5
12

6
15

8
18

9
19

Auszeit

8:9
15:19

Ende
15:44 A  SV Lok Noss… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 3 10 4 2

2514
16:11
20:18

╳

14
23

1
15
24

3
16
25

4
17

8
19

13
20 Auszeit

1:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B
Frauen

B  VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I vs. SV Lok Nossen A
Spiel 26 10.02.2024 14:00 Uhr

SH Vitzthum Gymnasium
01217 Dresden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dresden-Coschütz 12/12
1 Krasheninnikov, Nora X
4 Lüder, Anja X
5 Hartmann, Karin X
8 Dietrich, Kirstin X
9 Laicht, Anne X

11 Finke, Miriam X
14 Apel, Anne X
15 Radeke, Morena X
17 Meise, Caroline X
18 Fromm, Manjana X
19 Nguyen, My Linh X
20 Metaliaj, Leonora X
B  Libero
19 Nguyen, My Linh X
20 Metaliaj, Leonora X
B  Offizielle
T Junghans, Paul

CT Stellmach, Mareike E
SC Obermüller, Andy E

C

A  SV Lok Noss… 10/12

1 Weigelt, Mia Sophie X
2 Reinsch, Sophia X
3 Güldner, Amy X
4 Schönherr, Sophia X
5 Streubel, Imke X
6 Pflister, Josephine
7 Walcha, Lissy X

10 Walcha, Lilli X
12 Strucks, Anika X
14 Andrä, Jenny X

A  Libero

1 Weigelt, Mia Sophie X

A  Offizielle

T Hartig, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Sams Score hat trotz Listenkontrolle am Anfang die Nr. 8 von Lok Nossen (Lexa Kahle) 
nicht übernommen/eingetragen. Mit Zustimmung beider Mannschaften kam sie trotzdem 
im 4. Satz zum Einsatz.
Eingewechselt für Nr. 10 beim Stand von 17:12, Rückwechsel bei 19:18.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Dresden-
Coschütz

SV Lok Noss… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 24 1 26 26 1 2 2
2 0 1 25 2 25 21 0 4 2
1 3 0 12 3 20 25 1 1 0
2 2 0 21 4 24 25 1 2 1

5
7 8 1 82 95 97 3 9 5
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: SV Lok Nossen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winkler , Sophia 1
2 Bachmann, Natalia 2

Schr. Busch, Stefanie
Assist. Kleber, Laura

Dokument erstellt: 10.02.2024 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


