

## Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B Frauen

(B) VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I vs. SV Lok Nossen (A) Spiel 26 10.02.2024 14:00 Uhr

SH Vitzthum Gymnasium 01217 Dresden



				S		Start (A) SV Lok Noss S						ide :26	B Dresden-Coschütz				R	
	Aufschlagfolge			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	rtaufstellung		12	3	10	4	2	7		18	8	4	11	17	5	
ufstellun	A	S	oielernr.	<u> </u>		14)					26	15				14	9	24
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		17:13						22:23				17:21	16:21	
			•			22:18												
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	1	0 16 26			10 21	12 22	13 23	Auszeit 16:11	X 7 24)	1 13	2 14	4 16		6 22	Auszeit 5:12
		4.	8.								22:22	)						14:20

S	Start 14:29		Bc	resde	n-Cos	chütz	S	En 14	de :54	A	SV Lo	k Nos	s	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
7	8	4	11	17	5	18		7	12	3	10	4	2	
<u> </u>							25			14)		(5)		21
Z										2:7		14:17		
										5:11		15:18		
2	2 14	7 15	8 16	10 17	11 18	13 19	Auszeit	X 10	1 11	2 12		4 14	9 15	Auszeit
	21	22	23	17 25			11:8 22:19	16	17	20	13 21)			1:5 3:10

_		ufschlagfolge	S	S Start 14:57			SV L	ok Nos	s	s	En 15:		Bc	resde	n-Cos	R	
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	St	Ŧ	12	3	10	4	2	7		18	8	4	11	17	5		
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>		14					25			9		14	1	12
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_		23:9								6:16		1:9	5:16	
_		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			10 23	11 25	12	16	21	Auszeit	X 8	1 9	3 12)	4	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:5

S		art :20	Вс	resde	n-Cos	chütz	S	Ende 15:44		A	R				
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	8	14	11	17	9	18		7	12	3	10	4	2	25	
Ŀ					4	15	21			(14)					
Z					8:12	6:7				16:11					
										20:18					
4	0 10	4 11 21)	5 12	6 15	8 18	9 19	Auszeit	14	1 15	3 16 25	4 17		13 20	Auszeit	
	20	21)					8:9 15:19	23	24	25)				1:4	

	A	ufsch	lagfolge									
Aufstellung	Startaufstellung											
		S	pielernr.									
	Auswechsel- spieler	Spielstand										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.									

## VI Punkte VI Punkte VI Punkte Frachnicco Bemerkungen

Kleber, Laura

Diesach-Coschatz 12	.,12		011 -1-11	
Krasheninnikov, Nora	X		SV LOK NOSS	10/12
Lüder, Anja	Х	_	Mainelle Mie Genleie	
Hartmann, Karin	Х	1		Х
© Dietrich, Kirstin	Х	2		Х
Laicht, Anne	Х	3		X
	Х	4		Х
		5	Streubel, Imke	X
1/	Х	6	Pflister, Josephine	
	Х	7		Х
,	Х	10	Walcha, Lilli	Х
- , ,	X	12	Strucks, Anika	Х
3-7-7		14	Andrä, Jenny	X
	1^		·	
Libero		A	Libero	
	Krasheninnikov, Nora Lüder, Anja Hartmann, Karin	Krasheninnikov, Nora X Lüder, Anja X Hartmann, Karin X © Dietrich, Kirstin X Laicht, Anne X Finke, Miriam X Apel, Anne X Radeke, Morena X Meise, Caroline X Fromm, Manjana X Nguyen, My Linh X Metaliaj, Leonora X	Krasheninnikov, Nora X Lüder, Anja X Hartmann, Karin X © Dietrich, Kirstin X Laicht, Anne X Finke, Miriam X Apel, Anne X Radeke, Morena X Meise, Caroline X Fromm, Manjana X Nguyen, My Linh X Metaliaj, Leonora X	Krasheninnikov, Nora X Lüder, Anja X Hartmann, Karin X © Dietrich, Kirstin X Laicht, Anne X Finke, Miriam X Apel, Anne X Radeke, Morena X Meise, Caroline X Fromm, Manjana X Nguyen, My Linh X Metaliaj, Leonora X  A SV Lok Noss  1 Weigelt, Mia Sophie 2 © Reinsch, Sophia 3 Güldner, Amy 4 Schönherr, Sophia 5 Streubel, Imke 6 Pflister, Josephine 7 Walcha, Lissy 10 Walcha, Lilli 12 Strucks, Anika 14 Andrä, Jenny

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Sams Score hat trotz Listenkontrolle am Anfang die Nr. 8 von Lok Nossen (Lexa Kahle) nicht übernommen/eingetragen. Mit Zustimmung beider Mannschaften kam sie trotzdem im 4. Satz zum Einsatz.

Eingewechselt für Nr. 10 beim Stand von 17:12, Rückwechsel bei 19:18.

	Ergebnisse										10	rigayon, my Emm	^	14 Andrä, Jenny X
1		(B) Dresden-						_	$\overline{}$	20	Metaliaj, Leonora	Χ	14 Andra, Seniny	
	Coschütz				SV Lok Noss (A)					B	Libero		(A) Libero	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	19	Nguyen, My Linh	Χ	A) Libero
	2	3	0	24	1	26	26	1	2	2	20	Metaliaj, Leonora	Χ	1 Weigelt, Mia Sophie X
	2	0	1	25	2	25	21	0	4	2	_	Offizielle		1   Weigeit, Mia Soprile   A
	1	3	0	12	3	20	25	1	1	0	<u> </u>			
	2	2	0	21	4	24	25	1	2	1	Т	Junghans, Paul		A Offizielle
					5						СТ	Stellmach, Mareike	Е	)
	7	8	1	82		95	97	3	9	5	SC	Obermüller, Andy	Е	T Hartig, Stefan
1	Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44						1.7	14		-		-		

3:1

B) Dresden-Coschütz 12/12

Schiedsgericht Linienrichter Winkler , Sophia Bachmann, Natalia Schr. Busch, Stefanie

Dokument erstellt: 10.02.2024 15:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Sieger: SV Lok Nossen